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UNISTMO

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones
y Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Aprovechamientos

Aprovechamientos patrimoniales

Accesorios de aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, prestacion de
servicios y otros ingresos.

Participaciones y Aportaciones, convenios,
incentivos derivados de la colaboracién fiscal
y fondos distintos de aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

79,915,706

19,358,905.90

99,274,611.90

67,517,273.50

59,690,102.64

31,757,338.40

Otros Ingresos

TOTAL

79,915,706

19,358,905.90

99,274,611.90

67,517,273.50

59,690,102.64

Ingresos excedentes

31,757,338.40

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Ingresos del Gobierno

79,915,706

19,358,905.90

99,274,611.90

67,517,273.50

59,690,102.64

31,757,338.40

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Aprovechamientos

Aprovechamientos patrimoniales

Accesorios de aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones, convenios,
incentivos derivados de la colaboracidn fiscal
y fondos distintos de aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

79,915,706

19,358,905.90

99,274,611.90

67,517,273.50

59,690,102.64

31,757,338.40

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes, prestacion de
servicios y otros ingresos.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

79,915,706

19,358,905.90

99,274,611.90

67,517,273.50

59,690,102.64

Ingresos excedentes

31,757,338.40
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